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Tegevusaruanne

OÜ Christon põhitegevusalaks on õmblusteenuste osutamine ja polsterdustööd.  2018 aasta müügitulu oli 495 158 eurot, muud tulud kokku

summas 986107 eurot. OÜ Christon juhatus koosneb kolmest liikmest. 2018. aastal oli juhatuse töötasu 37 635 eurot. Aruandeperioodil töötas

osaühingus 35 inimest, kelle töötasu oli kokku 408,3 tuhat eurot. 

OÜ Christon tegeleb pidevalt oma teenuste paremaks muutmisega tegeledes turusegmendeerimisega, et mõista paremini oma sihtgrupi

vajadusi ja turunduseesmärke püstitada.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 16 115 42 363 2

Nõuded ja ettemaksed 61 741 215 630 3

Varud 203 756 141 965 4

Kokku käibevarad 281 612 399 958  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 72 904 46 595  

Kokku põhivarad 72 904 46 595  

Kokku varad 354 516 446 553  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 12 106 8 292 5

Võlad ja ettemaksed 119 716 203 369 6,7

Kokku lühiajalised kohustised 131 822 211 661  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 28 569 28 117 5

Kokku pikaajalised kohustised 28 569 28 117  

Kokku kohustised 160 391 239 778  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 685 2 685 8

Kohustuslik reservkapital 268 268  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 203 822 153 174  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -12 650 50 648  

Kokku omakapital 194 125 206 775  

Kokku kohustised ja omakapital 354 516 446 553  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Müügitulu 495 158 420 598 9

Muud äritulud 987 107 993 014 10

Kaubad, toore, materjal ja teenused -731 752 -720 233 11

Mitmesugused tegevuskulud -133 525 -144 126 12

Tööjõukulud -589 292 -449 727 13

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -13 904 -10 765  

Muud ärikulud -20 000 -30 000  

Ärikasum (kahjum) -6 208 58 761  

Intressikulud -1 442 -613 14

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -7 650 58 148  

Tulumaks -5 000 -7 500 15

Aruandeaasta kasum (kahjum) -12 650 50 648  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Christon 2018. aasta raamatupidamise aastaaruanne on kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mille põhinõuded

kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid. 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud järgmistest arvestuse ja aruandluse põhimõtete osaks olevatest alusprintsiipidest:

majandusüksuse, jätkuvuse, arusaadavuse, olulisuse, järjepidevuse ja võrreldavuse, objektiivsuse, tulude ja kulude vastavuse,

konservatiivsuse, avalikustamise ning sisu ülimuslikkuse printsiipidest.

OÜ Christon kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

OÜ Christon arvestus- ja esitlusvaluutaks on euro. Majandusaasta aruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena on kajastatud kassas olevat sularaha ja hoiuseid pankades. Raha ja selle ekvivalendid on bilansis

hinnatud õiglases väärtuses, mis baseerub bilansipäeva Eesti Panga ametlikel valuutakurssidel. Rahavoogude aruandes

kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid

kajastatakse otsemeetodil.

Finantsinvesteeringud

Finantsvarade oste ja müüke on järjepidevalt kajastatud tehingu väärtuspäeval s.o. päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või

kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu on kajastatud ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud nõudeid. Nõuded ostjate vastu, samuti kõik muud

nõuded, on kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses (so soetusväärtus, millest on maha arvatud nõude laekumise ebatõenäolisusest

tingitud allahindlus ning laenude põhiosa tagasimaksed) või soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid on kajastatud bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust ehk vajadust allahindluseks hinnatakse iga ostja osas eraldi, arvestades

teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt laekuvatest summadest

lähtudes. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded ja lootusetud nõuded on kajastatud ettevõtte muudes tegevuskuludes. Ostjatelt laekumata

arved, mille maksetähtaeg on ületatud 360 päeva võrra, on kantud kuludesse täies ulatuses. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete

laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena ning tulu muude ärituludes.

Varud

Varud on algselt võetud arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse

meetodit. Lõpetamata- ja valmistoodangu puhul on tootmise üldkulud varudele jagatud ettevõtte normaalsetest tootmismahtudest lähtudes.

Varud kajastatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus. Materjalid

ja lõpetamata toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate valmistoodete hinnanguline soetusmaksumus ületab samade

valmistoodete neto realiseerimismaksumuse.

Varude allahindlusi nende neto realiseerimismaksumusele kajastatakse allahindluse perioodil müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kuluna.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. 

Olulisuse printsiibist lähtudes on põhivarana kajastatud need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 1000 eurot ja mille kasulik eluiga on 

üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende 

üle peetakse arvestust bilansiväliselt. Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest,
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millel on erinevad kasulikud eluead, 

võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt 

komponentide kasulikule elueale. 

Kui põhivara objekti valmistamine vältab pikema perioodi ja seda finantseeritakse laenuga, lülitatakse laenukasutuse kulutused 

objekti soetusmaksumusse. Vara maksumusse kapitaliseeritakse laenukasutuse kulutused, mis on arvestatud alates vara 

valmistamise alustamise hetkest kuni vara valmimiseni. 

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. 

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara

või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest,

mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid parendusväljaminekuid, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused

on arvele võetud eraldi põhivaraobjektina. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus

objekti soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha.

Kui asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise hetke

soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi.

Põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul, on klassifitseeritud ümber müügiootel põhivaraks ja kajastatud bilansis

käibevarana. Müügiootel põhivara on kajastatud bilansilises maksumuses või õiglases väärtuses, sõltuvalt sellest, kumb on madalam.

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik.

Kapitalirendi alusel renditud vara on bilansis kajastatud vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas, milleks on juhtkonna

arvates rendilepingutes toodud intressimäärast tulenev väärtus. Ettevõtte juhtkond on seisukohal, et ettevõtte sisene intressimäär on vastavuses

kapitalirendile andja poolt määratud intressimääradega. Makstavad rendimaksed jagatakse finantskuluks ja kohustuse vähendamiseks.

Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, võetud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) on võetud algselt arvele

nende soetusmaksumuses, milleks on makstava tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab ka kõiki soetamisega

otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine on toimunud korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

on bilansis kajastatud maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajalised finantskohustused on võetud algselt arvele maksmisele kuuluva tasu õiglases väärtuses. Pikaajalistelt kohustustelt intressikulu

arvestamisel on kasutatud finantsinstrumendi sisemise intressimäära meetodit. Kui pikaajalise kohustuse sisemine intressimäär erineb lepingus

fikseeritud intressimäärast, on see võetud arvele tema nüüdisväärtuses, diskonteerituna turu intressimääraga sarnaste

tingimustega finantsinstrumendile. Ettevõtte juhtkond on seisukohal, et aruandeaastal vastab ettevõtte sisemine intressimäär

lepingutes fikseeritud intressimääradele.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Ettevõte moodustab eraldisi nende kohustuste osas, mille realiseerumise aeg või summa pole kindlad. Ettevõte kajastab eraldistes

väljakuulutatud dividendide tulumaksu kohustust. Eraldisi vähendatakse vastavalt teostatud dividendide väljamaksetele tekkiva tulumaksu

kohustuse võrra.

Tulud

Tulu kaupade müügist on kajastatud siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja

tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.Tulu teenuse müügist on kajastatud üldjuhul teenuse osutamise järel. Kui teenust

osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis sel juhul on

lähtutud valmidusastme meetodist, so teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum on kajastatud proportsionaalselt samades

perioodides nagu teenuse osutamisega seotud kulud. Teenuse valmidusastme määramise meetodina on kasutatud bilansipäevaks osutatud

teenuse kvantitatiivset osakaalu kogu teenuse mahust
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Kulud

Kulude arvestuses järgitakse tulude-kulude vastavuse printsiipi. Kulude arvestust peetakse tekkepõhiselt.

Maksustamine

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevõtete kasumit, vaid väljamakstavaid dividende ja teatud liiki väljamakseid ning

kulusid, mis on ära toodud tulumaksuseaduses. Maksumääraks on 20/80. Kuna tulumaksu objektiks on ettevõtte kasumi asemel

väljamakstavad dividendid, siis ei eksisteeri erinevusi varade ja kohustuste maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel, millelt tekiks

edasilükkunud tulumaksu nõue või kohustus.

Bilansis ei kajastata potentsiaalset tulumaksukohustust ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali väljamaksmisel

dividendidena. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud lisas.

Seotud osapooled

Osapooli on loetud seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele. OÜ

Christon seotud osapoolteks on tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud ning eespool kirjeldatud

isikute lähedased pereliikmed (elukaaslased ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Kokku raha 16 115 42 363

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 60 341 60 341

Ostjatelt laekumata

arved
60 341 60 341

Ettemaksed 1 400 1 400

Tulevaste perioodide

kulud
1 400 1 400

Kokku nõuded ja

ettemaksed
61 741 61 741

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 215 630 215 630

Ostjatelt laekumata

arved
215 630 215 630

Kokku nõuded ja

ettemaksed
215 630 215 630
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Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Tooraine ja materjal 203 756 141 965

Kokku varud 203 756 141 965

Lisa 5 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajalised

kapitalirendikohustused
12 106 12 106   1,99 15.03.2022.

Lühiajalised laenud

kokku
12 106 12 106     

Pikaajalised laenud  

Pikaajalised laenu

kohustused
28 569 28 569   

Pikaajalised laenud

kokku
28 569 28 569   

Laenukohustised kokku 40 675 12 106 28 569   

 

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajalised

kapitalirendikohustused
8 292 8 292   1,99 15.03.2022.

Lühiajalised laenud

kokku
8 292 8 292     

Kapitalirendikohustised

kokku
28 117 28 117   

Laenukohustised kokku 36 409 8 292 28 117   
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 10 349 10 349

Võlad töövõtjatele 28 973 28 973

Maksuvõlad 38 120 38 120

Muud võlad 42 274 42 274

Muud viitvõlad 42 274 42 274

Kokku võlad ja ettemaksed 119 716 119 716

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 135 059 135 059

Võlad töövõtjatele 25 601 25 601

Maksuvõlad 42 709 42 709

Kokku võlad ja ettemaksed 203 369 203 369

Lisa 7 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Puhkusetasude kohustis 42 157 0

Väljamaksmata töötasud 28 973 25 601

Kokku võlad töövõtjatele 71 130 25 601

Lisa 8 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Osakapital 2 685 2 685

Osade arv (tk) 3 3
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Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2018 2017

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 211 568 239 216

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 283 590 181 382

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 495 158 420 598

Kokku müügitulu 495 158 420 598

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Õmblustoodete valmistamine 358 529 420 598

Polsterdustööd 136 629 0

Kokku müügitulu 495 158 420 598

Lisa 10 Muud äritulud
(eurodes)

 2018 2017

Kasum materiaalsete põhivarade müügist 1 000 0

Muud äritulud 986 107 993 014

Kokku muud äritulud 987 107 993 014

Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2018 2017

Tooraine ja materjal 731 752 720 233

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 731 752 720 233

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2018 2017

Üür ja rent 33 700 28 153

Energia 4 559 0

Kütus 4 559 0

Mitmesugused bürookulud 0 9 650

Remondikulud 0 2 035

Muud 95 266 104 288

Kokku mitmesugused tegevuskulud 133 525 144 126
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Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2018 2017

Palgakulu 408 299 335 792

Sotsiaalmaksud 137 309 112 934

Tööandja poolt hüvitatud haiguspäevad 1 606 1 001

Puhkustasude reserv 42 078 0

Kokku tööjõukulud 589 292 449 727

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 35 32

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 35 32

Lisa 14 Intressikulud
(eurodes)

 2018 2017

Intressikulu kapitalirendilt 1 442 613

Kokku intressikulud 1 442 613

Lisa 15 Tulumaks
(eurodes)

Tulumaksukulu komponendid 2018 2017

Maksustatav summa Tulumaks Maksustatav summa Tulumaks

Väljakuulutatud dividendid 20 000 5 000 30 000 7 500

Eesti 20 000 5 000 30 000 7 500

Kokku 20 000 5 000 30 000 7 500

Lisa 16 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2018 2017

Arvestatud tasu 37 635 36 224



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2019

OÜ CHRISTON (registrikood: 10240573) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

HEIKI MÖLDRI Juhatuse liige 29.10.2019

MARKO VILIPSON Juhatuse liige 04.11.2019



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 203 822

Aruandeaasta kasum (kahjum) -12 650

Kokku 191 172

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 203 822

Aruandeaasta kasum (kahjum) -12 650

Kokku 191 172



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muude rõivaste ja rõivalisandite tootmine 1419 358529 72.41% Jah

Mujal liigitamata mööbli tootmine 31091 136629 27.59% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Marko Vilipson 36105012741 Eesti
895 EUR

(Lihtomand)

Mait Nanits 36202182751 Eesti
895 EUR

(Lihtomand)

Heiki Möldri 36404012734 Eesti
895 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 7333324

E-posti aadress maili@christon.ee


